
ZARZĄDZENIE NR 290/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 i 583) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, 
poz. 305, z późn. zm.), Uchwały Nr XXXVII/328/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 marca 2022 r.  
w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Kaźmierz na rzecz obywateli Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Uchwały Nr XXXVIII/336/2022 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 27 kwietnia 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej 
przez Gminę Kaźmierz na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIV/293/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kaźmierz na 2022 rok,  zmienionej Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 24 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 253/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 stycznia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 3 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XXXVI/311/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 08 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 266/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 15 marca 
2022 r., Uchwałą Nr XXXVII/322/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 278/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 280/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 5 kwietnia  2022 r., Zarządzeniem Nr 282/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 7 kwietnia  
2022 r., Zarządzeniem 286/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 22 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr 
XXXVIII/329/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 128.388,00 zł do kwoty 48.261.976,23 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 128.388,00 zł do kwoty 54.714.653,44 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się planowane wydatki bieżące w wysokości 45.269.826,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 29.107.887,55 zł tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.821.902,79 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.285.984,76 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   4.891.987,08 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  9.905.622,65 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
   962.900,00 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji    28.429,05 zł 

6) wydatki na obsługę długu publicznego    373.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2a. 

4. Załącznik nr 1a do uchwały, ustalający plan dochodów i nr 2c wydatków związanych  z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a  do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 



Zmiany w planie finansowym dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 290/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237 880,00 43 888,00 281 768,00

85395 Pozostała działalność 237 880,00 43 888,00 281 768,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

237 880,00 43 888,00 281 768,00

855 Rodzina 7 854 794,00 84 500,00 7 939 294,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 925 062,00 45 000,00 4 970 062,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 922 062,00 45 000,00 4 967 062,00

85595 Pozostała działalność 13 300,00 39 500,00 52 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

13 300,00 39 500,00 52 800,00

Razem: 48 133 588,23 128 388,00 48 261 976,23

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 409,00 43 888,00 405 297,00

85395 Pozostała działalność 361 409,00 43 888,00 405 297,00

3110 Świadczenia społeczne 226 720,00 43 200,00 269 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 700,00 500,00 54 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 143,00 1 650,00 11 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00 38,00 1 513,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00 -1 500,00 24 300,00

855 Rodzina 8 039 839,00 84 500,00 8 124 339,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 925 062,00 45 000,00 4 970 062,00

3110 Świadczenia społeczne 4 905 820,00 44 852,00 4 950 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 305,00 100,00 10 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 40,00 1 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 8,00 208,00

85595 Pozostała działalność 13 300,00 39 500,00 52 800,00

3110 Świadczenia społeczne 13 300,00 39 500,00 52 800,00

Razem: 54 586 265,44 128 388,00 54 714 653,44

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 290/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 409,00 43 888,00 405 297,00

85395 Pozostała działalność 361 409,00 43 888,00 405 297,00

3110 Świadczenia społeczne 226 720,00 43 200,00 269 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 700,00 500,00 54 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 143,00 1 650,00 11 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 475,00 38,00 1 513,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00 -1 500,00 24 300,00

855 Rodzina 8 039 839,00 84 500,00 8 124 339,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 925 062,00 45 000,00 4 970 062,00

3110 Świadczenia społeczne 4 905 820,00 44 852,00 4 950 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 305,00 100,00 10 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 40,00 1 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 8,00 208,00

85595 Pozostała działalność 13 300,00 39 500,00 52 800,00

3110 Świadczenia społeczne 13 300,00 39 500,00 52 800,00

Razem: 45 141 438,33 128 388,00 45 269 826,33

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany planu finansowego dochodów na zadania zlecone w 2022 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2022 Wójta Gminy Każmierz z dnia 28.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 888,39 0,00 485 888,39

01095 Pozostała działalność 485 888,39 0,00 485 888,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

485 888,39 0,00 485 888,39

750 Administracja publiczna 65 611,00 0,00 65 611,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 611,00 0,00 65 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 611,00 0,00 65 611,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 725,00 0,00 1 725,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 725,00 0,00 1 725,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 725,00 0,00 1 725,00

852 Pomoc społeczna 702 143,60 0,00 702 143,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 0,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00 1 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 000,00 0,00 94 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 000,00 0,00 94 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 893,60 0,00 13 893,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 893,60 0,00 13 893,60

85295 Pozostała działalność 593 050,00 0,00 593 050,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

593 050,00 0,00 593 050,00

855 Rodzina 7 793 494,00 45 000,00 7 838 494,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 922 062,00 45 000,00 4 967 062,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 922 062,00 45 000,00 4 967 062,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 354,00 0,00 2 824 354,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 824 354,00 0,00 2 824 354,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 0,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 828,00 0,00 46 828,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 828,00 0,00 46 828,00

Razem: 9 048 861,99 45 000,00 9 093 861,99

Strona 2 z 2



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2022 r.

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 290/2022 Wójta Gminy Każmierz z 28.04.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 888,39 0,00 485 888,39

01095 Pozostała działalność 485 888,39 0,00 485 888,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 527,22 0,00 5 527,22

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 476 361,17 0,00 476 361,17

750 Administracja publiczna 65 611,00 0,00 65 611,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 611,00 0,00 65 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 841,00 0,00 54 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 426,00 0,00 9 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 344,00 0,00 1 344,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 725,00 0,00 1 725,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 725,00 0,00 1 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 725,00 0,00 1 725,00

852 Pomoc społeczna 702 143,60 0,00 702 143,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 0,00 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 176,00 0,00 1 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 0,00 24,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 000,00 0,00 94 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 893,60 0,00 13 893,60

3110 Świadczenia społeczne 13 893,60 0,00 13 893,60

85295 Pozostała działalność 593 050,00 0,00 593 050,00

3110 Świadczenia społeczne 581 190,00 0,00 581 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 675,00 0,00 6 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 400,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 175,00 0,00 2 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

610,00 0,00 610,00

855 Rodzina 7 793 494,00 45 000,00 7 838 494,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 922 062,00 45 000,00 4 967 062,00

3110 Świadczenia społeczne 4 905 820,00 44 852,00 4 950 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 305,00 100,00 10 405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 40,00 1 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 8,00 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,00 0,00 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 354,00 0,00 2 824 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 739 624,00 0,00 2 739 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 067,00 0,00 4 067,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 0,00 250,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 828,00 0,00 46 828,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 828,00 0,00 46 828,00

Razem: 9 048 861,99 45 000,00 9 093 861,99

Strona 3 z 3



Dział Rozdział §

1.

852 Pomoc społeczna 14 900,00 0,00 14 900,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 900,00 0,00 14 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 14 900,00 14 900,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 237 880,00 43 888,00 281 768,00

85395 Pozostała działalność 237 880,00 43 888,00 281 768,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 110 160,00 110 160,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300,00 zł na osobę wraz 

z kosztami obsługi

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 118 720,00 43 888,00 162 608,00

Świadczenie pieniężne określone w 

art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy  w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 9 000,00 9 000,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna

855 Rodzina 13 300,00 39 500,00 52 800,00

85595 Pozostała działalność 13 300,00 39 500,00 52 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 13 300,00 39 500,00 52 800,00

środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

266 080,00 83 388,00 349 468,00

Klasyfikacja 
Nazwa Kwota 

Dochody i wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotknietym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 290/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 

28.04.2022 r.

Lp.

RAZEM

Zniana Po zmianie Przeznaczenie

DOCHODY



2.

852 Pomoc społeczna 14 900,00 0,00 14 900,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 900,00 0,00 14 900,00

3110 Świadczenia społeczne 14 900,00 14 900,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 237 880,00 43 888,00 281 768,00

85395 Pozostała działalność 237 880,00 43 888,00 281 768,00

3110 Świadczenia społeczne 108 000,00 108 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 350,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 110,00 110,00

3110 Świadczenia społeczne 118 720,00 43 200,00 161 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 500,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 13 300,00 39 500,00 52 800,00

85595 Pozostała działalność 13 300,00 39 500,00 52 800,00

3110 Świadczenia społeczne 13 300,00 39 500,00 52 800,00

Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

266 080,00 83 388,00 349 468,00RAZEM

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300,00 zł na osobę wraz 

z kosztami obsługi

Bezpłatna pomoc psychologiczna

WYDATKI

Świadczenie pieniężne określone w 

art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy  w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 290/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

1. Zwiększa się  dochody i wydatki budżetu o kwotę 83.388,00 zł, w związku z otrzymanymi 
środkami z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w tym:  

1) w dziale 853, rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
43.888,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) świadczenie pieniężne określone w art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy  w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, po stronie dochodów o 
kwotę 43.888,00 zł w § 2700, po stronie wydatków  o kwotę 43.200,00 zł w § 3110, o 
kwotę 500,00 zł w § 4010, o kwotę 150,00 zł w § 4110, o kwotę 38,00 zł w § 4120; 

2) w dziale 855, rozdziale 85595 Pozostała działalność zwiększa się dochody i wydatki  o kwotę 
39.500,00 zł  z przeznaczeniem na: 

a) realizację świadczeń rodzinnych, po stronie dochodów  o kwotę 39.500,00 zł w § 2700, 
po stronie wydatków o kwotę 39.500,00 zł w § 3110. 

2. Dokonuje się przesunięć kwoty 1.500,00 zł w dziale 853, rozdziale 85395 między § 4170 i  § 
4110 w celu dostosowania poziomu środków do potrzeb jednostki. 

3. Plan finansowy dochodów i wydatków zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.160.2022.7 z dnia 26 kwietnia 2022 r. informującego 
o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2022 po stronie dochodów w dziale 855, rozdziale 
85501, § 2060 o kwotę 45.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2019 r., poz. 2407 z późn.zm.) Po 
stronie wydatków odpowiednio. 

 
 
 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



